
 

 

 
 
Pressmeddelande – Donna Senior, Schönwald 
 
 
Medkänsla och innovation  
 
Med diskret funktionshjälp underlättar Donna Senior måltiden för de med begränsad 
motorik och nedsatt syn och gör på så vis måltiden mer självständig.  
 
I takt med att finmotorik och syn försämras blir också enkla saker som att hantera bestick, 
tallrikar och koppar ett frustrerande hinder i vardagen för många äldre människor. Att 
plötsligt gå från vanlig servering till specialdesignade muggar med drickpip, blir för många 
äldre nedvärderande och skamligt. 
 
Schönwald har nu lanserat ett värdigt alternativ till de traditionella hjälpmedlen som så ofta 
anses kränkande. Serien är ett diskret hjälpmedel för de med nedsatt motorik och syn. Av 
utseendet att döma finns inga indikationer på att Donna Senior skulle vara annorlunda än 
något annat porslin.  
 
Nedsatt syn för äldre innebär ofta att färger och kanter flyter samman och blir svåra att 
urskilja. Donna Senior har därför valt att jobba med starka färger och kontraster. Detta medför 
att tidigare problem, såsom att placera koppen rätt på fatet, har eliminerats med hjälp av att 
fatet är färgat på rätt ställen. Detta gör det lättare för ögat att urskilja nedsättningsytan på 
fatet.  

 
Specialmuggen är greppbar med alla fingrar för att underlätta för de med nedsatt motorik. Den 
är utrustad med ett värmeisolerande filter som skyddar handen samt att dricköppningen är 
gjord större för ett mer komfortabelt drickande.  
 
Endast om du tittar riktigt noga upptäcker du de funktionella hjälpmedel som tallriken 
besitter. Ett exempel är att matytan i tallriken är mindre än på vanliga tallrikar. Detta har 
kompenserats med brantare kanter som gör att tallriken rymmer lika mycket. Finessen med 
detta är att maten inte kallnar lika snabbt och matupplevelsen varar längre. 
 
Tallriken är också utrustad med en ”pet-emot-kant”, vilket innebär en urgröpning i 
övergången mellan matytan och kanten på tallriken. Detta underlättar för den med skakigt 
grepp att fånga upp maten på skeden och gör det därför lättare att äta. 
 
Med dessa innovativa tillägg skänker Donna Senior nytt liv i självständigheten och tryggheten 
hos äldre, vilket i sin tur resulterar i att de kan återgå till att njuta av en riktigt god måltid.   
 


